w
âmo/r^ da ^^a/'neá/>^ de '^^'cua

'filado de (Soe ̂dcude

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

executivo MUN

INDICAÇÃO 0929

Sala Emancipador Osv^ldO^Toschi, 23 de abril de 2019

Marcó Antônioj^Sf^^è^^

PMN

Este vereador foi procurado por vários
Moradores do Bairro Vila Antártica, a fim de reivindicar que
seja reparada a pavimentação junto ao meio fio da Rua
Augusto Ribeiro Pacheco esquina com Rua Samuel
Aunweor, no local se formou um buraco que pode vir a
causar acidentes e danificar os veículos que por ali trafegam.

Mediante o exposto, INDICO ao Excelentíssimo Senhor
Presidente

Prefeito Municipal ALBERTO PEREIRA MOURÃO para que
junto ao setor competente sejam tomadas providência.

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

'mwm.

' ç?.£-"ís'■ •: ' - •--:•■-• ' - ".f

Í^.~'*í5.3

\. PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE; www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br